

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life.
APPLICATION No.: आवेदन संख्या : NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम	B10324/2965	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि : AGE-YEARS आयु-वर्ष : 67	SEX लिंग : m
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्रीय का नाम	m. Abdulla		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवासीय पाला mudrikottukk house, nittangi village, kaserengal Kerala District, Karnataka			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: अस्थाई आवासीय पाला			
OCCUPATION: अवस्थाय	unemployed		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	16,000/-	MARRIED (प्रियांशु) / UNMARRIED (जलियांशु) (Attach Proof of Income) (आप का साथ सहाय	
PAN No. स्थाई सात संख्या			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): मा आप आय कर रहा है (जो माना हो उस पर सही का निशान लगाये)			
Yes / No हाँ / नहीं			
FAMILY DETAILS परिवर्त विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवर्त के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग
Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध			
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विनियोग आधार			
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के लिये इच्छाय पत्र (इच्छाय पत्र की साथ भी संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) उम्प माय वर्ग इच्छाय पत्र (इच्छाय पत्र की साथ भी संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (इच्छाय पत्र की साथ भी संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof जन्म कोई सहाय
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विवरों का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जन्म विवरों से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न		
①	Diagnosis	RF cathabat	
	"	IE cathabat	
	Summary: RF cut + PCTOL		
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED लेहे गई सहायता राशी	
①	NBCS	2000/-	

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा मोर्याणु पत्रः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं सोशल कार्य हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण येरी जनकारी के अनुसार सत्य एवं सारी है। पर्हे कोई विवरण इवं कार्य असत्य पक्का बाहा है तो येरी महापाल नियम की वा माफी है।
 2) मैं द्वारा ये महापाल गणि "कोशिका पाठ्यनिधि", मेरी जा रही है, उसका उपर्योग उसी उपर्योग की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में भास करा है।
 3) मैं यह कार्य हूँ कि इस महापाल हेतु यह छात्रन की गति है, उस एहति का अधिकार ए. सकलस विमली अन्न चौलं/पीयोडाइ/बीए कार्यालयी से न. सी. सी. सिला है और वा ही भविष्य में नहीं।

AGREEMENT by APPLICANT (ผู้ขออนุญาต)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इस प्रयत् या अपेक्षित समस्याएँ या गंभीर को ज्ञाप लेगकारा, मैं (आवेदक) अपनी याहांति की चुट्टि करता हूँ एवं "कॉरिशिया फाइब्रेशन और उसके न्यासीर्थ" को अधिकृत करता हूँ कि भेज ज्ञाप, पत्र, फोटो और जो विवरण इस प्रयत् में चोथित है, उसे "कॉरिशिया" एवं न्यासी, राम, याचनाएँ दूसरे उदारेय से जुड़ी गतिविधियाँ और उचलनिहाई के लिये किसी भी प्रस्ता जाप्य से ज्ञापित करने को लिया अधिकृत है; मैं प्रयत् या विवरण में इनकार के प्रकार या बाद में काने के लिये "कॉरिशिया फाइब्रेशन" न न्यासी अधिकृत है।

2) ऐसा भाषा से महसूस है कि येरा नाम, पता, कोटी और विवरण हों कि साहाय्य के बद्दलेंवां से ज़रूरी है युद्ध लड़ाः साहाय्य का इकलाया नहीं लड़ाः इस सर्वेव में “कोंशका” एवं उसकी न्यौमियों का लिंगीय अलिम भ्रंति बन्धनाकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आपका को इसाम या अंगूठे का निशान

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Keshika Foundation, we (Hincosita) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirms & accepts following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

1) यह कि न तो वास्तविक और न ही अधिकार में वित्तीय सहायता देनु विधायिका की चाही है, जिसे हम (इमरान) निम्न प्रकार से बत्यं व स्थीकार करते हैं।

“कोशिका फाउंडेशन” से वित्तीय सहायता देनु विधायिका की चाही है, जिसे हम (इमरान) निम्न प्रकार से बत्यं व स्थीकार करते हैं।

2. "कोलिका फाल्नेश्वर" से ही एक महादेव के बहुत विशेष प्रकृति की है। ऐसी पर हस्ताक्षर द्वारा दी गई मालाह पर किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव ऐसी एवं हस्ताक्षर वाली विधि का विषय है और "कोलिका फाल्नेश्वर" द्वारा किया जाना कर कोई दबाव नहीं है। इसलिये हस्ताक्षर में गोरी चंद्र हल्का और जाने जाने को लाती किम्बेदूष ऐसी एवं हस्ताक्षर जो गोरी और "कोलिका" की जारी भविका पर किम्बेदूष हम सभी में जड़ती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संसाधन

Mr. Lakshmi Pathi N

Manager Outreach

Institute for Diabetes & Eye Care
(A unit of Chembur Eye Care Trust.)
Consortium & Strategic Alliance
on behalf of Hospital

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कानूनीक उपयोग के

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
लासी एक्युटी २

Sparagl

SiRB